АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

<<Городское поселение
<<Город Ермолино>>

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<13 > поября 2024 rода

<<Об утвержлении перечня объектов, в
отIIошепии которых планируется

г. Ермолиttо Jф 201

заключение концессионного соглашешия в 2025 году>

Во исполнение ч.3 ст.4 Федералlьного закона от 21.07.2005 года}lЪ 1l5-ФЗ <О концессионньtх
соглашениях), в ооответOтвии с ПостановлениеIи Правительства РФ от 10.09.2012 года Jф 909 кОб
определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационпоЙ оети

кИнтернет> для размещения информации о проведении торгов и внесении изменениЙ в некоторые акты
Правительства Российской Федерации),

ПОСТАНОВЛЯIО:

1.Утвердить перечень объеtстов, в отношении I(оторых планируется заIшючение
соглашения - Приложение JtlЪ 1,

2.Перечень объектов, указанных в п. 1, разместить на сайте: rчww.t_огgi.gоч/tц в

телекоммуникационt-tой сети кИнтернет), а таюке на официальном сайте администрации
образования кГородское поселеl]ие кГород Ермолино>.
3. Контроль за иополнением ПостановленIш возложить I{a заместителя главы администрации - начаJIьник
отдела городского хозяйства - Исаева А.А.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с MoN{eHTa его принятия.

I(онцессионного

информационно-
муниципального

А.А. Шведов ],,

И.о.Главы администрацпи МО
<<Городское поселепие <<Город Ермол

отп. - 3 экз.
l- в дело
1- Исаеву А.А.
l - отдел бухгал,герского учета

9
ооо
*о
ý4

д
tЁ
od
H[оý
Ф
tr
dн
цо
о
Е
о
к

ý
бI

ЕЁ (\iсdдЕныооон>яы
ý ЕчLrOa.

о\
оо
o.1

o.1

\t
cnt
t+

Г*
о\
о\

\о
C-I
оо
tn

ю
c,l
о\
la)
о\

ю

оо
оо
ь
о\ю
гt,бl
са
cn

р.Ф\о
Н9\нас'r<)ý окýЕд8 *

s
cn
cn

с\l

Sьь
N

Sо
о\ю

69\
оо
cnг-

81оtrо\
Ё9
ё,ý Е

s
ь

ý
cn

5\

ь
-о
6\

ю

ýЕýЕЕ$ý

cn
о\
C.l
0о

ь
спю
ta}

ю(a)

оо(п
о\
tп
\о

0о

о\ь
оо
\f,

ь
N

+

ta)
\о
cn
\о
+

оý
Е{о,ý
ЁЕ
ЕнЁаFроч
нFýх-й

l.Ei

(€н
l*ю €! >ь ,аоо

?gЧýgа
вЕЕЕЁЁв

ýЕý Ё8 Е:
ý т * ý ; Ёý
ýЕВ;ЁýýJ9 d Н # о (dФiл й trбl Е ь1 \t

ФzбЁ
о- |.r)
Ёr'$x.ri;
"\в iЁ:^t
8 ýý
$Еаон l

Е 9сэб БФF{ ýL<

.ol к!1t

ýýЁЕ"

Ё?jЕ,ýе
Е ЕýЕ fi ЕЕ
.. н оо Д а 5 t\
ý lя Е Ё Еи

ýвЕ;lgý

I

ЕН
\о ,:,

FЕ
lr<
N61
Фr<(Ё-
ýЕ*
8g Ё
9 Е-
Ei tr o.I_Ф ою
F-l ý о\

о

оц
х
х
сý
*.он.о
Ф\<А

ЁнФ
Е )ý dtХ r Ё .. Е ]
1Е В dE Ё

ý € ý,ýдд

dо
)ý
(в
Qо

ý ,Еý
8 лЕ Н

ýý Е а
ý€ят

dоt=)ýь
Е.ы

Е ,ýý
5дВЕ
Ь Е ý,,*хýgд7б

Е)Е
Е дВ.;

ý€ Ё,н

Ф

Ф
Еао
Ф
А
Ф

lл

олtr^д;
9Ёьох>
cr _QýIдEv9*Hl .ol

cy) Z

но
b.l

ij*
Ф)ýЕ9фц
ЕЁБц
-ý4

tý
о
нд
tsон^
9х
c.l НýUtsч
9 o^rц, _olсоz

,н
о
i с..1

!jЁ
о)ýяо
с0 iл

вЁбцFй

*Ё Ё N cn *

Ё ý Е Фн б*tЕЕR5
d Е.Е Еg5i ь я чтýя, ý ý !, ijN

ý ЕЁg ý ц

ЁiЕýеý
Е Е.3?g
Е Еý lлgý е-Еý ч
FbtЕ
Е'

tr

ё)

сЁ

,
()

tr

(J
9
ý)

о

д
F.
ýl
Ф
д
\о
Ф
N
лЕа
у
*
Фц
Ф

с)

сl
g)
lй

а

д
I-оо
U

l,I
I

бI
ta)

Г-

N
C^l

ý
c.l
ta)
Ф\
\f,
tn
Nь

lль
cQю
ао
cQ

\f

о

6\ь
cn
о\
\п

rO
о\ л\

ь
.о
6\оь

о\

#

\о

cQ

rtoо\
ю

\о
6}
cQ

S
cn

ý(п
\о

ь
цп
оо
-+
\ао
c-,l

\оь
оо
оо
чl-

+Ф\оФ
cn odОнЁс\

о\
бl
о\
tat

о
бl
о\о
Г-

.ol
ьУ] цi
ýiЁ fi q
Ннз;я

E$Efr'E Ё
Ф х Ф ь Ё<'н

Еаjъвý
ц Е a,EJý*idо'П*Ф
'л r{ ri trбlr+

о
ф

о .л

ёЁ
QrEH\nxdlRпЫmн(Ё*ч
8Ё=(ýЕН
QФ.п
х Но\
Ё ýж
Ф ij-h{ý l

с\
ооla} соол чк8 ЕФ:drEJ

Е EJ Е
Е ЕдЕпr
ýREýK
,; Е Н,3*
н Е.Н iHýiEE l

ý Ёвý Е

А

\о
c.l
(t
оо
б3а.н
н
tr
Фн

Ё
н
\n$бl
сп
cdоо
анон
н
с)
li

Fjя
8
Е9х
о- l-i
ф,о

Еtori)ýь
Фр. cj

ý ,Еýл
ЕдВЕЕхi;Ф>Еhб о id.ý

ý€я?Ё

Е.,Ея
до

ý ,ЕЕл
Е дВ Е Ехi;ф>td>)й о il,ы
ýЁя?д

Е*)ýь
Е.ых

5 жЕЁ
ВлННБ

Ёё ЁЁý

,ý я,
Е,ып

ý ,ЕЕЁ

ýёЁЕý

trtо
)ý
к'
Ац2ý ,ý9

ýдЕНsв ýё
ýЁý?

)ý
8"цондФоtstr
ЕБФьýр{Ev
ýв
cf, Z

но
Есо
tj*
о)ý
ЕR
9*но)бя
tцЕ

цd
ýЕ
Ёg
€*
Ец
sЕ

н
Фо
Ф
д
он
trо

Fч

н
Фо
Ф
д
ф
н
tr
Фн

lal \о ь оо о\